L.V. 298

AD
AUSPICIA NOVORUM DOCENDI
OFFICIORUM

IN GYMNASIO ZITTAVIENSI

ADEUNDORUM,

QUAE

PRIDIE KALENDAS APRILES CIOIOCCCXLV

IN GYMNASII AEDIBUS

HORA ANTEMERIDIANA OCTAVA AUDITA

PERAGENTUR,

OBSERVANTISSIME INVITAT

FRIDERICUS LINDEMANNUS.

L. V. 298.

AD

**AUSPICIA NOVORUM DOCENDI
OFFICIORUM**

IN GYMNASIO ZITTAVIENSI

ADEUNDORUM,

QUAE

PRIDIE KALENDAS APRILES CIOIOCCCXLV

IN GYMNASII AEDIBUS

HORA ANTEMERIDIANA OCTAVA AUDITA

PERAGENTUR,

OBSERVANTISSIME INVITAT

FRIDERICUS LINDEMANNUS.

Inest memoria Ernesti Friderici Haupti olim Consulis Zittaviensis. Accedit tabula lapide exscripta, manum defuncti repraesentans.

ZITTAVIAE CIOIOCCCXLV.

EX OFFICINA SEYFERTI.

AD
AUSPICIA NOVORUM DOCTORUM
OFFICIIUM
IN GYMNASIO NITAVIENSI
Naenia Schilleri.

Pulchra quoque intereunt. Quae mortalesque deosque,
Non vincunt Stygii ferrea corda Iovis.
Motus amore semel tantum dominator Averni,
Ipsis in foribus dona reposcit atrox.
Non Venus in puero vulnus sanavit amico,
Quod saevus nitido corpore fecit aper.
Non clarum heroem salvom fert diva genitrix,
Ad portas Scaeas quom sua fata replet.
Ast ponto egreditur Nereidibus comitata,
Indulgens gemitu de sobole exanimi.
Ergo collacrumant omnes divique deaeque,
Pulchra quod intereant, magnaue cuncta cadant.
Felix, qui moritur caris lacrumatus amicis;
Sordida namque Orcum nemine flente petunt.

Memoria Ernesti Friderici Haupti

I. D. Consulis Zittaviensis

Kalendis Maiis anno CIOI^oCCCXLIII

pie defuncti.

*Virtutes iisdem temporibus optime aestimantur,
quibus facillime gignuntur. Tacit.*

Si omnino difficile est de homine egregio et multis nominibus bene demerito post mortem eius dicere laudesque digna rebus oratione persequi; difficilius hoc etiam esse videtur, quando eundem multi adhuc vivunt qui cognitum habuerunt et vivum agentemque conspexerunt. Nemo enim est tam ab omni cum defuncto necessitudine alienus, nemo tam omni de mortuo iudicandi facultate destitutus, qui se non de eo, quem modo oculis aliquando conspexerit, iudicium ferre posse existimet, quique se non satis idoneum arbitretur ad virum praesertim vita excellentem atque in civitatis luce positum, recte iudicandum. Sunt etiam haud raro, qui eiusmodi virum per vitam propius attigerint, ita ut revera de defuncto melius multo dicere possint, si velint, quam qui dicere instituit, quare idem vel paucis vel nemini satisfaciet. Quod ipsum mihi accidere intelligo, quando de *Ernesto Friderico Haupto*, olim consule civitatis Zittaviensis, nuper defuncto, dicere suscepi. Non enim pauci sunt, qui illum in flore aetatis adhuc constitutum viderunt, multi vero, qui eidem et muneris et sanguinis necessitudine fuerunt coniuncti; quorum omnium non nemo est, qui me et iudicare rectius et dicere melius de defuncto possit. At enim vero multa sunt, quae me invitent, ut hanc provinciam ne detrectem; multa sunt, quae me enixe hortentur, ut faciam, quae alii facere adhuc detrectarunt; multa, quae me vel invitum cogant, ut in hac nostra Musarum sede Manibus eius viri inferias facere ne negligam, qui Musarum sacerdos fuit per totam vitam, licet aliis negotiis distractissu-